
UCHWAŁA NR XVIII/147/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 27 w związku z art. 9 ust.1 i 3a ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lasowice Wielkie” przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XXXIII-
232/09 z dnia 11 grudnia 2009 r., z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium, o której mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: D3C9C873-84AC-4917-83D4-4A07FF664851. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/147/20

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Id: D3C9C873-84AC-4917-83D4-4A07FF664851. Podpisany Strona 1




